
UCHWAŁA NR XLI/270/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę targową w wysokości 14,00 zł za każdy dzień handlu na targowisku gminnym 
zlokalizowanym przy ul. Wiejskiej w Złotym Stoku.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

1) Złotostocki Klub Sportowy „UNIA”,

2) Klub Sportowy „KŁOS”,

3) Klub Sportowy „ORZEŁ”,

4) Klub Sportowy „PERŁA”.

§ 3. Za inkaso opłaty targowej ustala się prowizyjne wynagrodzenie w wysokości 95% od pobranych 
i wpłaconych na rachunek bankowy Gminy Złoty Stok opłat targowych.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/243/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 30 października 
2013 roku w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej obowiązującej w gminie Złoty Stok od dnia 
1 stycznia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 5771).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Wieja

Id: 8DB1F93A-5C41-4122-9B56-245C8CB06E6B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opłatę targową pobiera się na podstawie art.15 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz.1785 z późn. zm). Maksymalne stawki tej opłaty na
2018 rok zostały ogłoszone w obwieszczeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. (M. P.
z 2017, poz. 800). Dzienna stawka opłaty targowej w 2018 r. nie może przekroczyć 765,94 zł.

Proponuje się pozostawić wysokość opłaty targowej na poziomie stawek obowiązujących w roku 2017.

Id: 8DB1F93A-5C41-4122-9B56-245C8CB06E6B. Podpisany Strona 1




